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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Джумаев, Арслан Сердарович. Анализ динамических параметров пласта АВ1 Самотлорского месторождения нефти на основе интерпретации промыслово-геофизических данных: выпускная квалификационная работа специалиста. Специальность 21.05.03 Технология геологической разведки. Специализация: Геофизические методы исследования скважин  [Электронный ресурс] / А. С. Джумаев; БашГУ, ФТИ, Каф. геофизики ; науч. рук. Г. Р. Вахитова. — Уфа, 2018. — 22 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Jumaev AS_21.05.03_techgeorazv_spec_2018.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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